
Pakapojuma 

kods
Pakalpojuma nosaukums

Pakalpojuma 

cena, EUR

70001 Pacienta apmeklējums (atkārtots) 5,00

70002 Pacienta pirmreizēja, pilnīga izmeklēšana un anamnēzes datu ievākšana 12,00

Pakapojuma 

kods
Pakalpojuma nosaukums

Pakalpojuma 

cena, EUR

70201 Pagaidu plombes ielikšana 11,00

70202 Vienas parapulpāras tapas vai kanāla skrūves ielikšana 5,00

70202.1 Stiklaškiedras tapa 20,00

70222 Amalgama, incisīvi un premolāri, 1 virsma 16,00

70223 Amalgama, premolāri, 2 virsmas 19,00

70225 Amalgama, premolāri, 3 vai vairāk virsmas 25,00

70227 Amalgama, molāri, 1 virsma 20,00

70228 Amalgama, molāri, 2 virsmas 24,00

70230 Amalgama, molāri, 3 vai vairāk virsmas 35,00

70240 Kompozīts, incisīvi, 1 virsma 24,00

70241 Kompozīts, incisīvi, 2 virsmas 27,00

70242 Kompozīts, incisīvi, 3 virsmas 33,00

70244 Kompozīts, incisīvi, 4 vai vairāk virsmas 44,00

70245 Kompozīts, premolāri, 1 virsma 24,00

70246 Kompozīts, premolāri, 2 virsmas 27,00

70248 Kompozīts, premolāri, 3 vai vairāk virsmas 40,00

70249 Kompozīts, premolāri, klīniska kroņa atjaunošana 50,00

70250 Kompozīts, molāri, 1 virsma 30,00

70251 Kompozīts, molāri, 2  virsmas 40,00

70253 Kompozīts, molāri, 3 vai vairāk virsmas 55,00

70254 Kompozīts, molāri, klīniska kroņa atjaunošana 70,00

1z Stiklašķiedra 30,00

2z Odere Vitrebon 6,00

3z MTA materiāls 30,00

4z Vecas plombes izņemšana 8,00

APSTIPRINU

SIA “Jelgavas pilsētas slimnīca”

Valdes loceklis

_____________________K.Smilga

____.____. 2022

Spēkā no 15.11.2022.

SIA "JELGAVAS PILSĒTAS SLIMNĪCA" 

ZOBĀRSTNIECĪBAS MAKSAS PAKALPOJUMU CENRĀDIS

KARIESOLOĢIJA



Pakapojuma 

kods
Pakalpojuma nosaukums

Pakalpojuma 

cena, EUR

70320 Akūtā pulpektomija viensaknes zobam 26,00

70321 Akūtā pulpektomija divsakņu zobam 36,00

70322 Akūtā pulpektomija trīssakņu zobam 44,00

70323 Akūtā pulpektomija zobam ar anatomisku papildu kanālu 14,00

70324 Akūta nedzīva zoba atvēršana un drenēšana viensaknes zobam 26,00

70325 Akūta nedzīva zoba atvēršana un drenēšana divsakņu zobam 37,00

70326 Akūta nedzīva zoba atvēršana un drenēšana trīssakņu zobam 43,00

70327 Akūta nedzīva zoba atvēršana un drenēšana zobam ar anatomisku papildu kanālu 11,00

70328 Saknes kanāla apstrāde viensaknes zobam 20,00

70329 Saknes kanāla pildīšana viensaknes zobam 11,00

70330 Sakņu kanālu apstrāde divsakņu zobam 27,00

70331 Sakņu kanālu pildīšana divsakņu zobam 18,00

70332 Sakņu kanālu apstrāde trīssakņu zobam (1-2 seansi) 41,00

70333 Sakņu kanālu pildīšana trīssakņu zobam 25,00

70334 Saknes kanāla apstrāde zobam ar anatomisku papildu kanālu 15,00

70335 Saknes kanāla pildīšana zobam ar anatomisku papildu kanālu 10,00

70336 Sakņu kanāla pārārstēšana viensaknes zobam 32,00

70337 Sakņu kanāla pārārstēšana divsakņu zobam 40,00

70338 Sakņu kanāla pārārstēšana trīssakņu zobam 50,00

70339 Sakņu kanāla pārārstēšana zobam ar anatomisku papildu kanālu 15,00

Pakapojuma 

kods
Pakalpojuma nosaukums

Pakalpojuma 

cena, EUR

70341 Endodontiski ārstējama zoba atvēršana caur kroni 10,00

70401 Viensaknes zoba ekstrakcija, ieskaitot brūces apdari 20,00

70402 Daudzsakņu zoba ekstrakcija, ieskaitot brūces apdari 40,00

70403
Kaula nolīdzināšana, izkasīšana, šuve, tamponēšana – īpaši sniegta zobārstnieciskā 

palīdzība atsevišķā seansā vienā žokļa pusē vai priekšzobu rajonā
17,00

70405 Daudzsakņu zoba ekstrakcija ar osteotomiju, ieskaitot brūces apdari 26,00

70406 Novirzīta vai retinēta zoba ekstrakcija ar osteotomiju, ieskaitot brūces apdari 70,00

70407 Novirzīta vai retinēta zoba atsegšana ortodontiskai regulēšanai 50,00

70408 Hemirezekcija 30,00

70409
Atvērta intakta žokļa dobuma plastiska noslēgšana ar vienkāršas smaganu plastikas 

palīdzību
50,00

70411 Alveolārā izauguma sekvestrektomija 44,00

70412 Zoba saknes gala rezekcija incisīvam 51,00

70413 Zoba saknes gala rezekcija premolāram 60,00

70414 Zoba saknes gala rezekcija molāriem 80,00

70415
Zoba saknes gala rezekcija katram nākamajam blakus zobam vienā un tajā pašā 

žokļa pusē un seansā
13,00

ENDODONTIJA

ĶIRURĢIJA



Pakapojuma 

kods
Pakalpojuma nosaukums

Pakalpojuma 

cena, EUR

70417 Cistektomija diametrā līdz 1 cm 70,00

70418 Zoba replantācija 90,00

70419 Asiņošanas apturēšana pēc zoba ekstrakcijas (kā atsevišķa manipulācija) 20,00

70421 Gļotādas brūču primāra ķirurģiska apdare 24,00

70422 Svešķermeņa izņemšana no zemgļotādas pēc tās atvēršanas ar griezuma palīdzību 35,00

70423 Svešķermeņa izņemšana, kurš atrodas zem gļotādas un ir sataustāms un redzams 16,00

70424 1 luksēta zoba repozīcija un retenzija ar kompozīta materiālu 30,00

70425 1 luksēta zoba repozīcija un retenzija ar individuālo metāla šinu 30,00

70427 2 un vairāk luksētu zobu repozīcija un retenzija ar kompozīta materiālu 46,00

70428 2 un vairāk luksētu zobu repozīcija un retenzija ar individuālo metāla šinu 50,00

70430 Fiksācijas šinas noņemšana 15,00

70431
Žokļu imobilizācija kā pagaidu fiksācijas metode žokļu lūzumu vai luksāciju 

gadījumos – e/o pārsējs
5,00

70432 Žokļu šinas uzlikšana veselam žoklim lūzuma vai luksācijas gadījumā 22,00

70433 Žokļu šinas uzlikšana lauztam žoklim lūzuma gadījumā 80,00

70433 Žokļu šinas uzlikšana žoklim luksācijas gadījumā 32,00

70434 Aivi ligatūru uzlikšana veselam žoklim 15,00

70436 Odontomas, osteomas izņemšana alveolārajā izaugumā 51,00

70437
Virspusēja, subperiostāla alveolārā izauguma rajonā lokalizēta abscesa i/o 

atvēršana
20,00

70438 Dziļi lokalizēta abscesa i/o atvēršana 33,00

70439 Hematomas i/o atvēršana /  e/o  atvēršana 26,00

70440

Ārstēšana pēc ķirurģiskās iejaukšanās vienā žokļa pusē vai priekšzobu rajonā – 

pastāvīgi sniegta zobārstnieciskā palīdzība pēc zoba ekstrakcijas un pēc tīrajām 

operācijām

10,00

70441
Ārstēšana pēc ķirurģiskās iejaukšanās vienā žokļa pusē vai priekšzobu rajonā – 

pastāvīgi sniegta zobārstnieciskā palīdzība pie strutojošām brūcēm
15,00

70442 Alveolas kiretāža 10,00

70443 Lūpas saitītes atbrīvošana ar ekscīziju 35,00

70444 Lūpas saitītes atbrīvošana ar V plastiku 30,00

70447
Traucējošu gļotādas saišu, muskuļu piestiprinājuma vietu vai deformēta alveolārā 

izauguma daļas novēršana priekšzobu rajonā vai vienā žokļa pusē vienā seansā
29,00

70448 Vestibulum plastika priekšzobu rajonā vai vienā žokļa pusē 42,00

70449
Gļotādas ekscīzija vai kauterizācija nelielā apmērā kā vienīgā sniegtā 

zobārstniecības palīdzība
29,00

70450 Gļotādas veidojumu ekscīzija lielākā apmērā 42,00

70451 Fibromas vai papilomas,  lipomas, acteromas izoperēšana. 41,00

70452 Gļotu cistas izoperēšana; i/v cistotomija (ranula) 50,00

70453 Epulis izoperēšana 41,00

70454

Alveolārā izauguma kaula rezekcija, lai sagatavotu vietu zobu protēzei priekšzobu 

rajonā vai vienā žokļa pusē, kā pastāvīgi sniegta zobārstnieciskā palīdzība vienā 

seansā

51,00

70456
Gļotādas slimību lokāli medikamentoza ārstēšana, medikamentu uznešana, kas labi 

turas uz mutes gļotādas vai protēžu nospieduma vietas ārstēšana vienā seansā
13,00



Pakapojuma 

kods
Pakalpojuma nosaukums

Pakalpojuma 

cena, EUR

5z Biomateriāla pielietošana pēc ķirurģiskām operācijām 30,00

6z Ielauztas saknes izņemšana 50,00

29067 Šuvju noņemšana, pārsiešana, uzlikšana 17,00

29066 Šinas korekcija 22,00

7z Saknes gala rezekcija ar retrogrādu pildīšanu 70,00

29149 Intra orāla siekalakmeņa izņemšana no izvada 106,00

29150 Siekalu dziedzera intra orāla siekalakmeņa izņemšana no dziedzera 136,00

29001
Vispārēja ādas un zemādas mīksto audu bojājumu primāra apdare garumā

līdz 3 cm
23,00

29003 Dziļo ādas un zemādas mīksto audu bojājumu primāra apstrāde 31,00

29010 Apakšžokļa izmežģījumu ievilkšana 17,00

29040 Perimandibulāru ligatūru uzlikšana (operācija) 113,00

Pakapojuma 

kods
Pakalpojuma nosaukums

Pakalpojuma 

cena, EUR

50104
Digitālais rentgenizmeklējums zobiem un sejas-žokļu apvidum. Digitālā 

cefalogrāfija
16,00

70050 Periapikāls rentgens – viens uzņēmums 7,00

70051 Periapikāls rentgens – katrs nākamais uzņēmums 5,00

70057.1 Apakšžokļa dažādu rajonu rentgenuzņēmums (1 virziens) 11,00

70057.2 Apakšžokļa dažādu rajonu rentgenuzņēmums (2 projekcijas) 15,00

70071 Katra zoba rentgenuzņēmums 7,00

70071.1 Rentgenuzņēmums  sejas kauliem 11,00

70071.2 Rentgenuzņēmums deguna blakusdobumiem 11,00

Pakapojuma 

kods
Pakalpojuma nosaukums

Pakalpojuma 

cena, EUR

04101 Virsmas anestēzija 6,00

04103 Infiltrācijas anestēzija 7,00

70003 Anestēzija ar smieklu gāzi (30.min) 50,00

70003.1 Anestēzija ar smieklu gāzi par katrām nākamajām 30 min. 15,00

RENTGENOLOĢIJA

ANESTĒZIJA


